
UCHWAŁA NR XIII/65/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania członków Komisji Spraw Społecznych, Oświaty, Kultury i Zdrowia Rady Miejskiej 

w Żarnowie 

Na podstawie art. 18a ust. 2, art. 18b ust. 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 poz. 609 i 721) oraz § 42 Statutu Gminy Żarnów stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 
IV/18/2011 Rady Gminy Żarnów z dnia 28 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Żarnów (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2011 r. Nr 132, poz. 1230, z 2014 r. poz. 16 i poz. 4091, z 2015 r. poz. 789, z 2018 r. 
poz. 4935 i poz.5074 oraz z 2023 r. poz. 10510) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu osobowego Komisji Spraw Społecznych, Oświaty, Kultury i Zdrowia Rady 
Miejskiej w Żarnowie następujących radnych: 

1) Grzegorz Agatowski 

2) Sławomir Pastuszko 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żarnowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarnowie 

 
 

Sławomir Pastuszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F67406C-8C4E-4FFD-8937-F403713BB4CA. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XIII/65/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


